АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД

КРАСНОДАР
«КРАСНОДАРСКИЙ НАУЧНО-

МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»
(МКУ КНМЦ)

ИНН/КПП 2310063396/231001001
ОГРН 1022301614565, ОКПО 55110945

Юридический адрес:
Коммунаров ул., 150, г. Краснодар, 350000

Фактический адрес:
Дунайская ул., 62, г. Краснодар, 350059

Тел/факс: (861) 235-15-53
E-mail: info@knmc.kubannet.ru

На № от

СПРАВКА

Выдана Мелешко Наталье Федоровне, Анпилоговой Анне Юрьевне,
воспитателям МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 77», в том, что они
26.10.2023 г. на семинаре-практикуме «Использование современных
образовательных технологий как средство повышения качества дошкольного
образования в ДОО и семье» провели мастер-класс «Организация
экспериментальной исследовательской деятельности детей старшего
дошкольного возраста» в соответствии с планом МКУ КНМЦ.

Директор МКУ КНМЦ А.В.Шевченко

Тупиха В.В
235-15-61/

mailto:info@knmc.kubannet.ru

. pCTSfr1 А I '
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«Кубанский государственный университет» (ФГБОУ ВО КубГУ)

; Факультет педагогики, психологии и коммуникативистики
’ Кафедра педагогики и психологии детства

1920 У
о с с *

подтверждает, что

в рамках III Всероссийской научно-практической конференции
«Дошкольное образование в России: результаты нового времени и взгляд в будущее»

(приказ № 391 от 01.03.2024 г.)

Н.М. Сажина,
д. пед. наук, профессор,
зам.декана по науч.работе

М.С. Голубь, ~
к. пед. наук, доцент,
и.о. зав. каф. ППД

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР «ДЕТСКИЙ САД № 77»

Приказ

«01» сентября 2023 г № 109/1-М

О создании творческой группы.
В целях повышения педагогического мастерства, улучшения качества

работы МБ ДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 77» в рамках
совершенствования профессионального мастерства педагогов в сфере
расширения образовательного пространства, спроектировать работу,
направленную на сохранение и укрепление психического и физического
здоровья воспитанников
ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Утвердить творческую группу в составе:
- руководитель творческой группы физ. инструктор Тарасенко С.А.;
члены творческой группы: Мелешко Н.Ф. воспитатель, Аветисян Э.Р.
воспитатель , Солончева Ю.В. воспитатель, Малютина Е.Н воспитатель.,
Анпилогова А.Ю. воспитатаель.
2 .Назначить руководителем творческой группы Тарасенко С.А.
физ.инструктора
3 . Аветисян Э.Р. воспитатель, назначить ответственным за оформление и
составление методических рекомендаций.
4 . Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ МО г. Краснодар _д
«Детский сад № 77» Литвиненко С.А.

Ознакомлены:
Тарасенко С.А
Мелешко Н.Ф. 26
Аветисян Э.Р. 4#
Солончева Ю.В
Малютина Е.Н. А
Анпилогова А.Ю